
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

11.02.2019                                                   № 51 

 
 
Про визначення відповідальної посадової особи за забезпечення додержання 
законодавства про державну реєстрацію нормативно-правових актів 
Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області  
  

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»,  відповідно   до   указу   Президента   України   від  03.10.1992 

№ 493/92 «Про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та 

інших органів виконавчої влади», постанови Кабінету Міністрів України від 

28.12.1992 № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію 

нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», 

Порядку подання нормативно-правових актів на державну реєстрацію до 

Міністерства юстиції України та проведення їх державної реєстрації, 

затвердженого наказом Міністерства юстиції України від 12.04.2005 № 34/5, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 12.04.2005 за № 381/10661, з 

метою організаційно-правового забезпечення діяльності суб’єкта 

нормотворення, з о б о в ’ я з у ю:  

 

визначити відповідальною особою за забезпечення додержання 

законодавства про державну реєстрацію розпоряджень голови Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області нормативно-правового 

характеру начальника юридичного відділу апарату Пологівської районної 

державної адміністрації Кулик Юлію Костянтинівну.  

 

 
Перший заступник голови  
райдержадміністрації        А. КЛИМЕНКО 
 
 
 
 

http://old.minjust.gov.ua/file/30410
http://old.minjust.gov.ua/file/30410
http://old.minjust.gov.ua/file/30410
http://old.minjust.gov.ua/file/30410

